
UtivnaitiatteAlacionalde3114
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 27 de diciembre de 2010

EXP-EXA: 8.622/2010

RESCD-EXA: 742/2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 691/10 por la cual se autorizó el dictado del Curso de Posgrado
"Bacterias benéficas, sus metabolitos y aplicaciones tecnológicas", bajo la dirección de la Dra.
Marcela Carina Audisio.

Que ante pedido de la directora del curso, el Instituto de Investigaciones para la
Industria Química (INIQUI- U.N.Sa.) otorga el auspicio al curso de posgrado autorizado por
Res. CD-691/10.

Que la Comisión de Docencia e Investigción toma conocimiento del auspicio del
INIQUI y aconseja emitir resolución ampliatoria en tal sentido.

POR ELLO:

Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 15/12/10)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar aclarado que el Curso de Posgrado "Bacterias benéficas, sus metabolitos
y aplicaciones tecnológicas", autorizado por Res. CD-691/10, cuenta con el auspicio del
Instituto de Investigaciones para la Industria Química (INIQUI- U.N.Sa.)

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Dra. Marcela C. Audisio, a los docentes del plantel docente
del curso, al Ing. Elio Emilio Gonzo (Director del INIQUI) y al Departamento Adm. Posgrado.
Cumplido, RESÉRVESE.    

mxs 

/ng. CARLOS GENIO UGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


	Page 1

